2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	27.04.2012
	  №  210  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 11.10.2006 № 133 «О  создании Уставной комиссии» (в редакции от 27.01.2012 № 154)

В соответствии с Положением о совместной комиссии Думы и Администрации района (Уставной комиссии) по внесению изменений и дополнений  в  Устав муниципального образования Нефтеюганский район, утвержденным Решением Думы района от 11.10.2006 № 133 и в связи с кадровыми изменениями,
Дума Нефтеюганского района решила:
Внести изменения в Решение Думы Нефтеюганского района от 11.10.2006 № 133 «О создании Уставной комиссии» (в редакции от 27.01.2012 № 154), утвердив количественный и персональный состав Уставной комиссии в новой редакции согласно приложению.

Глава

Нефтеюганского района

        В.Н. Семёнов
« 27 »    апреля    2012 г.

Приложение к Решению

Думы Нефтеюганского района

от « 27 »    апреля   2012 г. №  210 _
	Состав уставной комиссии

	1.
	Лапковская

Галина Васильевна
	· первый заместитель главы Нефтеюганского района, председатель комиссии;

	2.
	Пилецкий

· Владимир Валентинович
	· заместитель председателя Думы Нефтеюганского района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Бородкина

Оксана Владимировна
	· начальник юридическо-правового управления аппарата Думы Нефтеюганского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Кудашкин

Сергей Андреевич
	· заместитель главы Нефтеюганского района;

	5.
	Галиуллин

Марат Ильмирович
	· заместитель главы администрации Нефтеюганского района

	6.
	Михалев
Владлен Геннадьевич
	· заместитель главы администрации Нефтеюганского района

	7.
	Черкасова
Людмила Васильевна
	· заместитель главы администрации Нефтеюганского района

	8.
	Шепитько
Лариса Михайловна
	· заместитель начальника управления по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района

	9.
	Иванчикова
Инна Николаевна
	· председателя юридического комитета администрации Нефтеюганского района

	10.
	Ковалева
Зоя Ефимовна
	· начальник административного управления администрации Нефтеюганского района

	11.
	Аппакова
Надежда Дмитриевна
	· депутат Думы Нефтеюганского района

	12.
	Васильченко
Светлана Валентиновна
	· депутат Думы Нефтеюганского района

	13.
	Иванова
Любовь Александровна
	· депутат Думы Нефтеюганского района

	14.
	Сафонов
Владимир Алексеевич
	· депутат Думы Нефтеюганского района

PAGE